Stichting Schuilplaats Orgelzolders Rotterdam
WINST & VERLIES in €
OPBRENGSTEN

Rondleidingen/boek Droom & Daad
Donaties

Verkoop boek De Orgelzolders
Gemeente Rotterdam

Totaal Opbrengsten

KOSTEN

Kosten Boek de Orgelzolders
Presentatie boek

Vertaling boek NL-EN

Inkoop boeken

Totaal Kosten Boek de Orgelzolders

Kosten Rondleidingen
Tentoonstellingskosten

Kosten OCB incl. koffie en thee
Totaal Kosten Rondleidingen

Kosten Diverse Projecten
Loods 24 Kindermonument
Opname film

Droom en Daad herdruk
Totaal Diverse Projecten

Verkoopkosten
Drukwerk

Attenties
Totaal Verkoopkosten

Overige kosten

Vergoedingen vrijwilligers
Abonnementen en contributies
Porti

Vergaderkosten

Reiskosten bestuur
Oprichtingskosten/juridische kosten
Overige kosten

Totaal Overige kosten

Financiéle baten en lasten
Bankkosten

Rentebaten

Totaal Financiéle baten en lasten

TOTAAL KOSTEN

RESULTAAT BOEKJAAR

2018

3.271
300
982

616

194
675

o

396
15

769
53

110
300

174

113

4.553

616

869

411

1.406

113

3.415

1.138

2017

5.189
2.200
4.605
8.000

3.093
2.000
2.575

136
932

650
474
2.465

220

730
53

16
106
400
1.143
161

174

19.994

7.668

1.068

3.589

220

2.609

173

15.327

4.667



